
Linea E221
C.di_Castello-Monte_Santa_Maria_Tiberina

Linea E221 C.di_Castello-Monte_Santa_Maria_Tiberina>
-

Fermate principali
Note FLS

* Viale Nazario Sauro_2 14.04
V.CORTONESE 14.08
V.LA DI CARLO 14.13
BV.STAZ.S.SECONDO 14.16
C.DI CASTIGLIONE 14.19
GIOELLO 14.24
PONTE RICASTELLI 14.27
M.S.MARIA TIBERINA 14.35

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: CC0274 Viale Nazario Sauro_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


